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GMINA GAĆ

pow. przeworski

woj. podkarpackie
“Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gać w ramach programu SOWA – oświetlenie zewnętrzne”
RGO.271.7.2019.MB                                                                                                                                                       Gać, dnia 23.07.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: “Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gać w ramach programu SOWA – oświetlenie zewnętrzne” 
znak sprawy RGO.271.7.2019.MB.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Podstawa prawna:
Art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 j. t. z późn. zm.),
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 23.07.2019 r.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający podczas opracowywania dokumentacji przetargowej oraz przedmiotu opisu zamówienia zadbał o określenie wspólnie z PGE warunków modernizacji oświetlenia dla przedmiotowej inwestycji? Jest to kluczowe zagadnienie, którego opracowanie leży w obowiązku inwestora przed sprecyzowaniem istotnych warunków zamówienia oraz zdefiniowania brzegowych parametrów technicznych wymiany opraw. W przypadku braku przeprowadzenia konsultacji z PGE mogą pojawić się trudności i koszty lub wręcz dodatkowe bariery, które nie będą możliwe do zrealizowania przez firmę wykonawczą np. może dojść do takiej sytuacji w której PGE w warunkach modernizacji wydanych do podpisu umowy rozszerzy zakres niezbędnych prac do prawidłowego odbioru inwestycji o 300% zakresu rzeczowego zdefiniowanego przez Zamawiającego. Prosimy o udostępnienie warunków technicznych modernizacji oświetlenia uzgodnionych i zaakceptowanych przez PGE.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie przygotowywania dokumentacji przetargowej 
z konsultacji prowadzonych z PGE wynika, iż nie zachodzi konieczność opracowywanie dotykowych warunków dla realizacji przedmiotowej inwestycji. Planowany zakres prac, określony w opisie przedmiotu zamówienia, nie spowoduje przekroczenia obecnie istniejących mocy na modernizowanej sieci; ilość lamp i skrzynek sterujących również pozostaje bez zmian. Konieczność kontaktu Wykonawcy z zakładem energetycznym oraz jego zakres został określony SIWZ w Rozdziale III. Na Wykonawcy ciąży również obowiązek wykonania i złożenia koniecznej dokumentacji odbiorczej.  
Pytanie nr 2
Czy szafy sterowniczo-licznikowe zabudowane w RS na majątku PGE należy wyodrębnić?

Odpowiedź:

Szafy sterowniczo-licznikowe pozostają na majątku PGE, a prace przewidziane w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia obejmują montaż stosownych systemów, układów i zabezpieczeń w istniejących skrzynkach. PGE udostępni je Wykonawcy do przeprowadzenia prac modernizacyjnych. W przypadku konieczności wyłączeń prądu należy wystąpić do PGE zgodnie z procedurą. 
Pytanie nr 3.

Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający zamierza zrealizować sterowanie oprawami, specyfikacja nie precyzuje w jednoznaczny sposób tej kwestii technicznej. Czy potrzebny jest dodatkowy przewód do sterowania oprawami?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie przewiduje montażu dodatkowego przewodu do sterowania oprawami. 

